

LSNET ApS

Erhvervsparken 18
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2017

Nora Træholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | LSNET ApS Erhvervsparken 18 9700 Brønderslev Telefonnummer: 98991704 CVR-nr: 87275019 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017 |
| Bankforbindelse | Jyske Bank Østergade 23 9800 Hjørring |
| Revisor | REVISIONSFIRMA BØRGE LORENZEN Grundtvigsvej 6 9440 Aabybro DK Danmark CVR-nr: 18798344 P-enhed: 1001275748 |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet fabrikation og handel med forskellige typer af net.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i selskabet har fortsat været stigende og anses på et tilfredsstillende niveau.

Resultatet for 2016/2017 anses for tilfredsstillende.

Da de forhold - som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift - fremgår af resultatopgørelse, balance samt noter, henvises hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 4.988.236 | 4.480.754 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.678.623 | -2.375.559 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -18.458 | -15.026 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 2.291.155 | 2.090.169 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 66 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -91.475 | -36.208 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.199.680 | 2.054.027 |
| Skat af årets resultat | 2 | -486.099 | -452.078 |
| Årets resultat | | 1.713.581 | 1.601.949 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.200.000 | 1.200.000 |
| Overført resultat | | 513.581 | 401.949 |
| I alt | | 1.713.581 | 1.601.949 |

Balance 30. september 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 86.866 | 53.844 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 86.866 | 53.844 |
| Anlægsaktiver i alt | | 86.866 | 53.844 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 758.158 | 825.411 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 3.074.065 | 2.110.714 |
| Varebeholdninger i alt | | 3.832.223 | 2.936.125 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.567.939 | 1.880.433 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 336.086 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 1.166 |
| Andre tilgodehavender | | 2.000 | 2.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.906.025 | 1.883.599 |
| Likvide beholdninger | | 44.467 | 580.736 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.782.715 | 5.400.460 |
| Aktiver i alt | | 6.869.581 | 5.454.304 |

Balance 30. september 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 201.000 | 201.000 |
| Overført resultat | | 3.350.616 | 2.837.035 |
| Forslag til udbytte | | 1.200.000 | 1.200.000 |
| Egenkapital i alt | | 4.751.616 | 4.238.035 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 845 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 845 | 0 |
| Gæld til banker | | 1.287.500 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.287.500 | 0 |
| Gæld til banker | | 239.582 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 60.000 | 119.750 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 651.217 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 530.038 | 445.302 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 829.620 | 1.216.269 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.117.120 | 1.216.269 |
| Passiver i alt | | 6.869.581 | 5.454.304 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 201.000 | 2.837.035 | 1.200.000 | 4.238.035 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -1.200.000 | -1.200.000 |
| Årets resultat | 0 | 513.581 | 1.200.000 | 1.713.581 |
| Egenkapital, ultimo | 201.000 | 3.350.616 | 1.200.000 | 4.751.616 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Løn og gager | -2.515.202 | -2.234.838 |
| Pensionsbidrag | -104.240 | -77.058 |
| Andre omkostninger til social sikring | -59.181 | -63.663 |
| | <u>-2.678.623</u> | <u>-2.375.559</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Aktuel skat | -484.088 | -450.894 |
| Ændring af udskudt skat | -2.011 | -1.184 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>-486.099</u> | <u>-452.078</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatningshæftelse

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Hæftelsen udgør pr. 30.09.2017 kr. 467.540.

4. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelse andrager kr. 91.773.

Huslejeforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse udgør på balancetidspunktet kr. 150.000.